

Pytania i wyjaśnienia

W związku z postępowaniem dotyczącym zamówienia na zakup ssaków elektrycznych nieodpłatnej wypożyczalni sprzętu Fundacji Śląskie Hospicjum dla Dzieci Świetlikowo w Tychach przy ul. Jaroszowickiej 113, informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie o następującej treści:

Pytanie nr 2

Czy jest dopuszczalna szerokość ssaka 14 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wskazał szerokość ssaka w zapytaniu ofertowym : 18 cm (+/- 3cm). Szerokość jest mniejsza niż wskazana (14 cm), lecz oferta złożona na sprzęt o takiej szerokości zostanie dopuszczona do udziału w konkursie lecz nie mniejsze.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści dostawy sukcesywne urządzeń w okresie 40 dni od daty ogłoszenia zwycięzcy postępowania?

Odpowiedź pytanie nr 3

Zamawiający ustalił w zapytaniu ofertowym, że termin dostawy to 10 dni od daty wyłonienia zwycięzcy konkursu, chyba że Strony ustalą inaczej. Zamawiający nie dopuszcza dostaw sukcesywnych. Po ogłoszeniu zwycięzcy zostanie ustalony termin dostawy, która zostanie doręczona Zamawiającemu pod wskazany adres w jednej partii.